

**ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE**

## LOTTO N. 1-Sistema completo per l'igiene del corpo nelle 24 h

[illegible]

[illegible]



ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 2-Salviette detergenti per il corpo, buste di circa 40-80 salviette

DATI GENERALI:	
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
SALVIETTA	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
1.Imbevute di soluzione detergente. SI/NO	
2.Idratante. SI/NO	
3.PH fisiologico. <u>SI/NO</u>	
4.Prive di disinfettante ed altre sostanze irritanti al bulbo oculare ed alle mucose. SI/NO	
5.Dimensioni ampie adeguate e a forma rettangolare, non inferiore a cm 20 x 25 (larghezza x lunghezza) circa. Indicare misure in cm	
6.Contenuto di circa 40-80 salviette._Indicare numero di salviette	
7.Latex free. SI/NO	
8.Materiale morbido a contatto con la cute: descrivere il materiale di composizione	
9.Profumazione gradevole. SI/NO	
10.Senza necessità di risciacquo. SI/NO	
11.Ipoallergeniche e non testato su animali. SI/NO	
12. Monouso. SI/NO	
13.Confezione richiudibile. SI/NO	
14.Confezionamento primario:deve evitare l’evaporazione della soluzione di trattamento presente nelle salviette: <u>descrivere</u>	
15.Confezionamento primario:consentire il facile utilizzo anche all’operatore che indossa i guanti. <u>Descrivere</u>	

[illegible]



ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 3-Sistema monouso con cuffia per detersione cuoio capelluto e capelli

DATI GENERALI:	
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
CUFFIA	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
1.Sistema monouso dotato di cuffia per la pulizia dei capelli senza dover ricorrere alle normali procedure di lavaggio. SI/NO	
2.non necessita di risciacquo. SI/NO	
3.non schiumogena. SI/NO	
4.Imbevuto di soluzione acquosa (miscela di shampoo e balsamo) detergente. SI/NO	
5.alcool free (alcool etilico/etanolo).SI/NO	
6.Ipoallergeniche e non testato su animali. SI/NO	
7.Prive di disinfettante ed altre sostanze irritanti per la cute, le mucose, il bulbo oculare. SI/NO	
8.Cuffia con bordo elastico perimetrale. SI/NO	
9.Cuffia con strato impermeabile esterno che eviti dispersioni di soluzione durante il lavaggio.SI/NO	
10.Buona vestibilità della cuffia. SI/NO	
11.Diametro della cuffia di dimensioni congrue all’uso (almeno 29 cm circa). Indicare diametro in cm	
12.Latex free. SI/NO	
13.Profumazione gradevole.SI/NO	
14.Monouso.SI/NO	
15.Confezionamento:In confezione singola per ciascun sistema.SI/NO	

[illegible]



ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 4-Panno in TNT uso asciugamano

DATI GENERALI:	
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
PANNO	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
1.Panno in TNT o altro materiale idoneo all’uso. Specificare il materiale di composizione	
2.panno da utilizzare sia inumidito con sostanze detergenti per detergere, sia a secco per asciugare con delicatezza.Descrivere	
3.Monouso. SI/NO	
4.Latex free.SI/NO	
5.Materiale assorbente. Descrivere.	
6.Materiale morbido. Descrivere il materiale di composizione	
7.Dimensioni del panno. Indicare:larghezza cm        x lunghezza cm        .	
8.Preferibilmente piegato per ridurre l’ingombro. Indicare come si presenta.	
9.Confezionamento:numero panni per confezione. Indicare numero	

COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO NON SONO AMMESSI RIMANDI ALLA SCHEDA TECNICA	
CARATTERISTICHE TECNICHE PREMIALI	
PANNO	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
A.Caratteristiche tecniche (qualità del materiale di composizione, ecc.). Descrivere	
B.Ergonomicità (praticità d’impiego, morbidezza del panno, morbidezza una volta bagnato/inumidito, adeguato spessore).Descrivere	
C.Efficacia di utilizzo (capacità di assorbimento ai fini della detersione e dell’asciugatura, resistenza al bagnato ed alle tensioni).Descrivere	
E.Confezionamento: (tipologia, praticità di estrazione e igienicità del contenuto residuo). Descrivere	

LOTTO N. 5-Detergente bagno liquido per il corpo, flacone 500 ml

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
DETERGENTE BAGNO LIQUIDO PER IL CORPO	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
<ul style="list-style-type: none"> <li>Detergente fluido per il corpo. SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Indicato per uso frequente.SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Indicato anche per la detersione della mucosa esterna, detergente e nutriente, che favorisca il ripristino del film idrolipidico fisiologico riducendo il rischio di secchezza cutanea. Descrivere</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Azione idratante, protettiva e lenitiva. Descrivere</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Presenza di estratti/oli naturali, vitamine. Descrivere presenza e la qualità degli stessi</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Neutro sulla pelle (pH da 4 a 5.5) o a pH fisiologico. Specificare PH</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Latex free. SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Privo di tensioattivi anionici (schiumogeni).SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Con basso potere delipidizzante. Specificare</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>alcool free (alcool etilico/etanolo). SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>non testati su animali. SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>confezionamento: • Flacone da 500 ml dotato di dosatore a pompa pre-assemblato e valvola anti-reflusso. SI/NO</li> </ul>	

**ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE**

**LOTTO N. 6-Detergente bagno liquido per il corpo monodose**

DATI GENERALI:		COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:		
FABBRICANTE:		
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE		
DETERGENTE BAGNO LIQUIDO PER IL CORPO MONODOSE		COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
<ul style="list-style-type: none"> <li>Detergente fluido per il corpo. SI/NO</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Indicato per uso frequente.SI/NO</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Indicato anche per la detersione della mucosa esterna, detergente e nutriente, che favorisca il ripristino del film idrolipidico fisiologico riducendo il rischio di secchezza cutanea. Descrivere</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Azione idratante, protettiva e lenitiva. Descrivere</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Presenza di estratti/oli naturali, vitamine. Descrivere presenza e la qualità degli stessi</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Neutro sulla pelle (pH da 4 a 5.5) o a pH fisiologico. Specificare PH</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Latex free. SI/NO</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Privo di tensioattivi anionici (schiumogeni).SI/NO</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Con basso potere delipidizzante. Specificare</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>alcool free (alcool etilico/etanolo). SI/NO</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>non testati su animali.SI/NO</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>confezionamento: bustina monodose. SI/NO</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>confezionamento: invito all'apertura. Descrivere</li> </ul>		

ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 7-Emolliente ed idratante per il corpo 500 ml

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO	
NOME COMMERCIALE:		
FABBRICANTE:		
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE		
Emolliente ed idratante per il corpo 500 ml	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO	
<ul style="list-style-type: none"><li>Soluzione fluida crema/latte/gel. Specificare</li><li>Eudermico, emolliente, idratante, protettivo, antiossidante. Descrivere.</li><li>Contenente vitamine e sostanze naturali (urea e/o calendula preferibilmente in tintura madre in concentrazione pari al 10-20% e/o burro di karitè e/o mandorle dolci e/o jojoba e/o miele etc). Specificare la composizione.</li><li>Neutro sulla pelle (pH da 4 a 5.5) o a pH fisiologico. Indicare PH</li><li>Latex free. SI/NO</li><li>Con basso potere delipidizzante. Specificare</li><li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>alcohol free (alcohol etilico/etanolo). SI/NO</li><li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li><li>non testati su animali.SI/NO</li></ul>		

Flacone da 500 ml con dosatore/erogatore a pompa preassemblato e valvola antireflusso che garantisca il dosaggio adeguato e l’igienicità del contenuto fino al suo completo rilascio. Specificare

ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 8-Emolliente ed idratante per il corpo 250 ml

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO	
NOME COMMERCIALE:		
FABBRICANTE:		
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE		
Emolliente ed idratante per il corpo 250 ml	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO	
<ul style="list-style-type: none"><li>Soluzione fluida crema/latte/gel. Specificare</li><li>Eudermico, emolliente, idratante, protettivo, antiossidante. Descrivere.</li><li>Contenente vitamine e sostanze naturali (urea e/o calendula preferibilmente in tintura madre in concentrazione pari al 10-20% e/o burro di karitè e/o mandorle dolci e/o jojoba e/o miele etc). Specificare la composizione.</li><li>Neutro sulla pelle (pH da 4 a 5.5) o a pH fisiologico. Indicare PH</li><li>Latex free. SI/NO</li><li>Con basso potere delipidizzante. Specificare</li><li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li><li>alcohol free (alcohol etilico/etanolo). SI/NO</li><li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li><li>non testati su animali.Specificare</li></ul>		

Flacone da 250 ml preferibilmente con dosatore/erogatore a pompa preassemblato e valvola antireflusso che garantisca il dosaggio adeguato e l’igienicità del contenuto fino al suo completo rilascio. Specificare

ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 9-Olio dermoprotettivo per il corpo

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Olio dermoprotettivo per il corpo	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
<ul style="list-style-type: none"> <li>Olio dermoprotettivo per il corpo. SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Eudermico, emolliente, idratante, protettivo, lenitivo. Descrivere</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Contenente vit.E acetato e/o olio di mandorle dolci e/o olio di jojoba e/o burro di karitè, e/o riso e/o octyldodecanol e/o ascorbylpalmitate. Specificare la composizione.</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>alcool free (alcool etilico/etanolo). SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>non testati su animali.SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Latex free. SI/NO</li> </ul>	

• Flacone da 500ml con dosatore/erogatore a pompa pre-assemblato dotato di valvola anti-reflusso che garantisca il dosaggio adeguato e l’igienicità del contenuto fino al suo completo rilascio o 300 ml anche con erogatore spray. Specificare.

ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 10-Spazzolino per igiene del cavo orale

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Spazzolino per igiene del cavo orale	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
• Spazzolino con dentifricio: misure piccola a setole morbide. SI/NO	
• Spazzolino con dentifricio: misura media a setole morbide. SI/NO	
• Dentifricio adatto anche all'uso pediatrico. SI/NO	
• Confezionamento dentifricio: non > 20ml. Indicare ml	
• Latex free. Si/no	
• Confezionamento: Buste monouso contenenti uno spazzolino misura piccola e un dentifricio non superiore a 20 ml circa. SI/NO	
• Confezionamento: Buste monouso contenenti uno spazzolino misura media e un dentifricio non superiore a 20 ml circa. SI/NO	



ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 11-Spazzolino con setole morbide e canale di aspirazione

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Spazzolino con setole morbide e canale di aspirazione	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
• Spazzolino con canale di aspirazione e valvola. SI/NO	
• Spazzolino neutro non trattato. SI/NO	
• Spazzolino anatomico. SI/NO	
• Spazzolino resistente. SI/NO	
• Spazzolino con setole morbide. SI/NO	
• Latex free. Si/no	
• Confezionamento:ogni sistema deve essere imbustato singolarmente. Si/No	

ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 12-Tampone orale per igiene orale per pazienti fragili

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Tampone orale per igiene orale per pazienti fragili	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
• Tampone per l’igiene orale, composto da bastoncino in plastica.SI/NO	
• Tampone per l’igiene orale, dotato di spugna anatomica morbida.SI/NO	
• spugna anatomica morbida, ben saldata al bastoncino.SI/NO	
• neutro non trattato.SI/NO	
• Latex free. Si/no	
• Confezionamento:ogni tampone deve essere imbustato singolarmente. Si/No	

LOTTO N. 13-Prodotti per cute infiammata

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Prodotti per cute infiammata	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
SUB A)	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Detergente compatibile in caso di infiammazione, prurito e irritazione che prevenga e controlli la proliferazione batterica.</li> </ul>	
Descrivere	
<ul style="list-style-type: none"> <li>A pH fisiologico.Si/No</li> <li>Con basso potere delipidizzante. Specificare</li> <li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>alcool free (alcool etilico/etanolo). SI/NO</li> <li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li> <li>non testati su animali.SI/NO</li> <li>Latex free.SI/NO</li> </ul>	
Confezionamento: non > a 200ml. Indicare ml	
SUB B)	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Crema/Olio normalizzanti la cute e le mucose infiammate e desquamate. Descrivere</li> <li>Con basso potere delipidizzante. Specificare</li> <li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> <li>alcool free (alcool etilico/etanolo). SI/NO</li> <li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li> <li>non testati su animali.SI/NO</li> </ul>	
Confezionamento: non > a 100ml. Indicare ml	

LOTTO N. 14-Pasta dermoprotettiva con ossido di zinco

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Pasta dermoprotettiva con ossido di zinco	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
<ul style="list-style-type: none"><li>Pasta dermoprotettiva con ossido di zinco. SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>  pasta a base di vitamine. Spedificare</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    ossido di zinco. SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    pantenolo (0,1-1%). SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    preferibilmente con calendula.SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>  Ad azione protettiva, lenitiva, idratante. Specificare</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Con basso potere delipidizzante. Specificare</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    alcool free (alcool etilico/etanolo). SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    non testati su animali.SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>    Latex free.SI/NO</li></ul>	
Confezionamento: tubo non > 150/200ml. Indicare ml	

LOTTO N. 15-Crema barriera senza ossido di zinco

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Crema barriera senza ossido di zinco	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
<ul style="list-style-type: none"> <li>Crema barriera senza ossido di zinco.SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>con ingredienti naturali. Descrivere</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Ad azione lenitiva e protettiva, traspirante. Specificare</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Con basso potere delipidizzante. Specificare</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLS. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza SLES.SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza coloranti. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza paraffine. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza PEG. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza lanolina. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza parabeni. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza steroidi. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Senza oli minerali. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>ipoallergenici. SI/NO (indicare documento di riferimento o se dato specificato sul confezionamento)</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>alcool free (alcool etilico/etanolo). SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>privi di profumo o con profumazione delicata. Specificare.</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>non testati su animali.SI/NO</li> </ul>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Latex free.SI/NO</li> </ul>	
Confezionamento: tubo non > 150/200ml. Indicare ml	

LOTTO N. 16-Lamette da barba

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Lamette da barba	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
<ul style="list-style-type: none"><li>Lamette usa e getta. SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>doppia lama. SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>banda emolliente posta dopo la lama che permetta di ammorbidire la pelle.SI/NO</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>Latex free.SI/NO</li></ul>	
Confezionamento: Sacchetto o scatola massimo 100 pezzi. Specificare	

ALLEGATO M5bis - QUESTIONARIO TECNICO - COMPILARE UN QUESTIONARIO PER CIASCUN LOTTO DI PARTECIPAZIONE

LOTTO N. 17-Schiuma da barba

DATI GENERALI:	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
NOME COMMERCIALE:	
FABBRICANTE:	
CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME RICHIESTE A PENA DI ESCLUSIONE	
Schiuma da barba	COMPILARE CON IL DATO RICHIESTO
• Sapone da barba adatto per pelli delicate e sensibili. SI/NO	
• con proprietà lenitive ed emollienti. Descrivere.	
• Ipoallergenica e/o dermatologicamente testato. Specificare	
• Latex free.SI/NO	
Confezionamento: Flacone spray da 300 ml circa.SI/NO	